
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0201

Programos vykdytojo kodas: 290763990 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos šaškių federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37068707275 ,
federacija@saske.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/50

Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

1.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-02-25 -
2023-02-26 Marijampolė

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos jaunių paprastųjų šaškių čempionatas (finalas). Vaikinai/merginos Dalyvavo 14 vaikinų.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_191/tournament_table_acc_places.html
Dalyvavo 6 merginos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_192/tournament_table_acc_places.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

2.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-03-04 -
2023-03-05 Bačkonys

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos šimtalangių šaškių jaunimo ir studentų čempionatas (finalas) vaikinai/merginos Dalyvavo 9
vaikinai. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_206/tournament_table_acc_places.html Dalyvavo 4
merginos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_207/tournament_table_acc_places.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

3.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-03-08 -
2023-03-12 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos vyrų šimtalangių šaškių čempionato finalas Dalyvavo 10 žm. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_254/tournament_table_acc_places.html

1 čempionatas.
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

4.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-03-10 -
2023-03-12 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos moterų šimtalangių šaškių čempionatas. Dalyvavo 8 moterys. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_256/tournament_table_acc_places.html

1 čempionatas.
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

5.

Dalyvavimas jaunimo
visų amžiaus grupių
pasaulio, Europos ir
Baltijos šalių
čempionatuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-03-19 -
2023-03-25

Julinek
(Lenkija)

Užimti 1-6 vietas
jaunimo ir jaunių
grupėse, 1- 10
vietas jaunučių ir
vaikų grupėse

Europos jaunimo iki 27 metų šimtalangių šaškių čempionatas. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_281/tournament_table_acc_places.html Užimtos 5, 6 vietos

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1-6 vietas
jaunimo ir jaunių
grupėse"

6.

Dalyvavimas jaunimo
visų amžiaus grupių
pasaulio, Europos ir
Baltijos šalių
čempionatuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-03-24 -
2023-03-24

Julinek
(Lenkija)

Užimti 1-6 vietas
jaunimo ir jaunių
grupėse, 1- 10
vietas jaunučių ir
vaikų grupėse

Europos jaunimo iki 27 m. "žaibo" čempionatas Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_292/tournament_table_acc_places.html Užimtos 5, 14
vietos

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1-6 vietas
jaunimo ir jaunių
grupėse"

7.

Dalyvavimas jaunimo
visų amžiaus grupių
pasaulio, Europos ir
Baltijos šalių
čempionatuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-03-25 -
2023-03-25

Julinek
(Lenkija)

Užimti 1-6 vietas
jaunimo ir jaunių
grupėse, 1- 10
vietas jaunučių ir
vaikų grupėse

Europos jaunimo iki 27 metų šimtalangių šaškių greitųjų čempionatas Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_300/tournament_table_acc_places.html Užimtos 7,9 vietos

neįvykdyta. Buvo
planuota "Užimti 1-6
vietas jaunimo ir jaunių
grupėse"

8.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-01 -
2023-04-02 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos jaunių šimtalangių šaškių čempionatas. Vaikinai/ merginos Dalyvavo 13 vaikinų. Rezultatų
lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_357/tournament_table_acc_places.html Dalyvavo 5
merginos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_358/tournament_table_acc_places.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

9.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-15 -
2023-04-15 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos vyrų ir moterų šimtalangių šaškių greitųjų čempionatas. Vyrai/ moterys Dalyvavo 17 vyrų.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_431/tournament_table_acc_places.html.
Dalyvavo 10 moterų. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_428/tournament_table_acc_places.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

10.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-16 -
2023-04-16 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos vyrų ir moterų šimtalangių šaškių "žaibo" čempionatas. Vyrai/ moterys. Dalyvavo 21 vyras.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_426/tournament_table_acc_places.html.
Dalyvavo 10 moterų. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_432/cross_table_acc_places&9.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

11.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-23 -
2023-04-23 Kaunas

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos Respublikos klubų "šiuolaikinių šaškių komandinis čempionatas. Dalyvavo 12 klubų. Rezultatų
lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_452/tournament_table_acc_places_teams.html

1 čempionatas.
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

12.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-29 -
2023-04-29 Šiauliai

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos žmonių, turinčių negalią, paprastųjų šaškių čempionatas. Dalyvavo 23 dalyviai. Rezultatų
lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_487/tournament_table_acc_places.html

1 čempionatas (2
įskaitos vyrai/moterys).
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

13.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-04-29 -
2023-04-30 Šiauliai

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos jaunimo ir studentų paprastųjų šaškių čempionatas. Vaikinai/merginos. Dalyvavo 13 vaikinų.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_481/tournament_table_acc_places.html.
Dalyvavo 8 merginos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_482/tournament_table_acc_places.html

2 čempionatai. Abu
čempionatai įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

14.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-05-13 -
2023-05-14 Kupiškis

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos vyrų ir moterų "braziliškų" šaškių čempionatas. Vyrai/moterys Dalyvavo 25 žm. Rezultatų
lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_549/tournament_table_acc_places.html

1 čempionatas (dvi
įskaitos vyrai/moterys).
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

15.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-05-20 -
2023-05-20 Vilnius

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos jaunimo šaškių "100" ir "64" kompozicijų sprendimo čempionatas. Dalyvavo 9 dalyviai.
Nuoroda į rezultatus: http://www.lskms.puslapiai.lt/Sprendimas_2023_jauniai_index.htm

1 čempionatas.
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

16.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-05-15 -
2023-05-16

Nof HaGalil
(Izraelis)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Pasaulio vyrų šimtalangių šaškių "žaibo" čempionatas. Dalyvavo 32 dalyviai. Rezultatų lentelė (finalas):
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_552/tournament_table_acc_places.html 1 pogrupis. 15 žm.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_547/tournament_table_acc_places.html 2
pogrupis. 16 žm. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_547/tournament_table.html Užimtos vietos: 3,4,5, 23

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio".



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

17.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-12 -
2023-06-16

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Europos vyrų šimtalangių šaškių komandinis čempionatas. Dalyvavo 7 komandos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_561/tournament_table_acc_places_teams.html Užimta
vieta- 3

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1-8 vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose".

18.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-17 -
2023-06-17

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Europos vyrų šimtalangių šaškių "žaibo" čempionatas. Dalyvavo 8 komandos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_567/tournament_table_acc_places_teams.html. Užimta 2
vieta

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1-8 vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose".

19.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-18 -
2023-06-18

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

.Europos vyrų šimtalangių šaškių greitųjų čempionatas. Dalyvavo 8 komandos. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_632/tournament_table_acc_places_teams.html Užimta 5
vieta

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1-8 vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose".

20.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-28 -
2023-06-28

Jegeva
(Estija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Baltijos šalių atviras vyrų paprastųjų šaškių "žaibo" čempionatas (tarptautinis turnyras Jegeva 2023)
Dalyvavo 27 dalyviai. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_701/tournament_table_acc_places.html Užimtos vietos: 1,
2, 4

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose"

21.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-25 -
2023-06-25

Jegeva
(Estija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Baltijos šalių atviras vyrų paprastųjų šaškių greitųjų čempionatas (tarptautinis turnyras Jegeva 2023)
Dalyvavo 26 dalyviai. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_685/tournament_table_acc_places.html Užimtos vietos:
1,2,4

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose".

22.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-25 -
2023-06-30

Jegeva
(Estija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Baltijos šalių atviras vyrų paprastųjų šaškių greitųjų čempionatas (tarptautinis turnyras Jegeva 2023)
Dalyvavo 16 dalyvių. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_557/tournament_table_acc_places.html Užimtos vietos: 1,
4, 9

įvykdyta. Buvo planuota
"Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose".



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

23.

Jaunimo rinktinės
nariams mokomųjų
treniruočių stovyklų,
seminarų organizavimas
ir pravedimas

2023-06-26 -
2023-06-30 Bačkonys suorganizuoti 1

mokomąją stovyklą Mokomoji treniruočių stovykla (2007 m. g. ir jaunesni). Dalyvavo 41 dalyvis
įvykdyta. Buvo
užplanuota
"suorganizuoti 1
mokomąją stovyklą"

24.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-06-30 -
2023-06-30 Bačkonys

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

Lietuvos jaunių paprastųjų šaškių "žaibo" čempionatas. Vaikinai/merginos Dalyvavo 36 dalyviai.
Rezultatų lentelė: https://results.fmjd.org/tournaments/2023/f_702/tournament_table_acc_places.html

1 čempionatas (dvi
įskaitos
vaikinai/merginos).
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

25.

Jaunimo rinktinės
nariams mokomųjų
treniruočių stovyklų,
seminarų organizavimas
ir pravedimas

2023-06-29 -
2023-06-29 Bačkonys suorganizuoti 1

mokomąją stovyklą
Seminaras: Aukščiausio lygio žaidėjų psichologija, praktinių situacijų analizė ir jų pasitaikančios
klaidos". Seminaro lektorius: Vaidas Stasytis. Trukmė- 6val. Dalyvavo 54 dalyviai.

įvykdyta,
suorganizuotas 1
seminaras. Buvo
užlanuota:
"Suorganizuoti 2
seminarus".

26.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-12 -
2023-06-16

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Europos moterų šimtalangių šaškių komandinis čempionatas Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_562/tournament_table_acc_places_teams.html Užimta
vieta- 3

įvykdyta. Buvo
numatyta: "Užimti 1- 8
vietas Europos
čempionatuose"

27.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-17 -
2023-06-17

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Europos moterų šimtalangių šaškių komandinis "žaibo" čempionatas Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_568/tournament_table_acc_places_teams.html Užimta
vieta- 3.

įvykdyta. Buvo
numatyta: "Užimti 1- 8
vietas Europos
čempionatuose"



Eil.
Nr.

Programos
priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,

pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė
Programos
priemonės

rodiklio vertinimo
kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos

finansavimo
sutartyje, aprašykite

ir pagrįskite
pasikeitimus

28.

Lietuvos visų amžiaus
grupių ir visų šaškių
rūšių (šimtalangių,
paprastųjų ir braziliškų)
šalies čempionatų
organizavimas,
kompozicijų sprendimo
ir sudarymo čempionatų
bei tarptautinių turnyrų
ir mačų organizavimas.

2023-03-01 -
2023-06-06 vietose

suorganizuoti
kasmet ne mažiau
kaip po 20 įvairių
Lietuvos
čempionatų

2023 m. Lietuvos šaškių kompozicijų (64) sudarymo čempionatas. Nuoroda į rezultatus:
http://www.lskms.puslapiai.lt/Lietuvos_2023_index.html

1 čempionatas.
Čempionatas įvyko iš
anksto LŠF varžybų
kalendoriuje numatytu
laiku.

29.

Dalyvavimas
suaugusiųjų pasaulio ir
Europos čempionatuose,
pasaulio taurės
etapuose,
tarptautiniuose
turnyruose ir mačuose

2023-06-18 -
2023-06-18

Folonika
(Italija)

Užimti 1- 16 vietas
vyrų pasaulio ir 1- 8
vietas Europos
čempionatuose, 1-8
vietas šalių
komandiniuose
čempionatuose

Europos moterų šimtalangių šaškių greitųjų komandinis čempionatas. Rezultatų lentelė:
https://results.fmjd.org/tournaments/2023/fd_633/tournament_table_acc_places_teams.html. Užimta
vieta- 3

įvykdyta. Buvo
numatyta: "Užimti 1- 8
vietas Europos
čempionatuose"

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


